

# Herbamedicus Maść Z Konopiami Rozgrzewająca 250MI



cena: 33,51 PLN

## Opis słownikowy

Producent	HERBAMEDICUS
Wysyłka	1-3 dni

## Opis produktu

HERBAMEDICUS MAŚĆ Z KONOPIAMI ROZGRZEWAJĄCA 250ML Końska Maść Rozgrzewająca z Konopiami składa się z substancji o działaniu rozgrzewającym i regenerującym skórę. Można ją stosować w przypadku bólu stawów i mięśni. Z uwagi na silne działanie rozgrzewające, maść pobudza krążenie w tkankach, co pozwala na przyśpieszenie regeneracji po urazach. Ekstrakt z konopi, wchodzący w skład Końskiej Maści Rozgrzewającej z Konopiami to dodatek wpływający na szybką regenerację stawów i dający im ulgę. Końską Maść Regeneracyjną z Konopiami warto zastosować ze względu na bardzo szybkie działanie – olejki eteryczne wchodzące w skład tego balsamu, natychmiast usuwają ból i przywracają prawidłowe funkcjonowanie stawów i mięśni. Pozostałe składniki mają długotrwałe działanie regenerujące, dlatego zapobiegają powstawaniu kolejnych dolegliwości. Końska Maść Regeneracyjna z Konopiami to bezpieczny preparat, który zawiera dokładnie przebadane i przetestowane składniki aktywne

## Produkty Medycyny Naturalnej

Oryginalne preparaty szwajcarskiej firmy HERBAMEDICUS produkowane są według tradycyjnych sprawdzonych przez pokolenia receptur, wzbogaconych o najnowsze osiągnięcia współczesnej nauki i nowoczesnej fitofarmacji

Wszystkie produkty charakteryzuje zrównoważona zawartość aktywnych ekstraktów ziołowych oraz roślinnych olejków eterycznych. Dla zwiększenia ich skuteczności wzbogacone zostały o klinicznie testowane substancje farmakologiczne pochodzenia naturalnego. Ekstrakty ziołowe i roślinne olejki eteryczne, zawarte w tych preparatach, spełniają surowe wymagania jakościowe, a testy przeprowadzane są na bieżąco przez wyspecjalizowanych pracowników z wieloletnim doświadczeniem w branży kosmetyki naturalnej.

## Unikatowe preparaty ziołowe

Wszystkie preparaty przeznaczone są do stosowania zewnętrznego. Pakowane są w zaplombowane pojemniki medyczne, aby chronić ich oryginalną recepturę. Na etykietach umieszczone są znaki holograficzne w celu ochrony przed podrabianiem. Preparaty nie są testowane na zwierzętach

## Skład

konopie, kasztanowiec zwyczajny, żywokost lekarski, jałowiec pospolity, arnika górską, rozmaryn lekarski, kamfora, mięta pieprzowa, sosna, miłorząd japoński, tarczycza bajkalska, rdest ptasi, jeżówka purpurowa, rzepik pospolity, nagietek lekarski, tymianek, jodła pospolita, ekstrakt z cytryny, ekstrakt z grejpfruta, sosna górską, lawenda lekarska, wrzos zwyczajny, porzeczka czarna, rumianek pospolity, ekstrakt z papryczki chilli, cynamonowiec cejloński.

## Podmiot odpowiedzialny:

Herbamedicus Sp. z o.o.  
ul. Kazimierza Wielkiego 3  
95-080 Tuszyn